
第 14回 群馬支部総会のご案内 

 

拝啓 

新録の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び 

申し上げます。また、日頃より支部活動につきましてご協力 

ご指導を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、恒例となりました支部総会を下記の通り開催いたします。 

今年は小林学長をお招きして、会員の皆様の懇親を深めると共に、情報交換を 

したいと存じますので、皆様のご参加を役員一同お待ちしております。 

                                            敬具 

                       

 

 

 

  記  

                                 

日   時 ： 平成 30年 7月 7日（土）  １3時より 

場   所 ： 高崎ワシントンホテルプラザ 12Ｆ「銀座」 

議   題 ： １. 活動報告と会計報告 

２. 活動計画と予算案  

３．その他 

会   費 ： ￥５，０００ （懇親会費） 

 

＊ 準備の都合上 6月 30日までに出欠のご連絡をお願い申し上げます。 

  

 連絡先   鈴木清照  090-9243-9264 

 

 


